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RESULTADO FINAL 

 EDITAL PROCESSO SELETIVO PPGGB Nº 001/2020 
 

CURSO DE MESTRADO 

 

Docente N° de 
vagas CPF Candidato Pontuação 

Currículo Modalidade Resultado 

Ana Graci B. Madurro 2 106.154.XXX-XX 
141.523.XXX-XX 

80 
115 

Ampla concorrência 
Ampla concorrência 

Aprovado 
Aprovado 

Ana Maria Bonetti 1 125.977.XXX-XX 85 Ampla concorrência Aprovado 

Ana Paula Oliveira Nogueira 1 
018.715.XXX-XX 
119.482.XXX-XX 
229.641.XXX-XX 

55 
88 
14 

Pretos, pardos e indígenas 
Ampla concorrência 

Pretos, pardos e indígenas 

Eliminado1 
Aprovado 
Eliminado1 

Boscolli Barbosa Pereira 1 085.773.XXX-XX 107 Ampla concorrência Aprovado 

Cássia Regina da Silva 2 115.501.XXX-XX 
079.486.XXX-XX 

114 
68 

Ampla concorrência 
Pretos, pardos e indígenas 

Aprovado 
Aprovado 

Foued Salmen Espíndola 3 
021.443.XXX-XX 
019.800.XXX-XX 
597.466.XXX-XX 

88 
108 
84 

Ampla concorrência 
Ampla concorrência 
Ampla concorrência 

Aprovado 
Aprovado 
Aprovado 

João Marcos Madurro 1 102.466.XXX-XX 120 Ampla concorrência Aprovado 
Kelly Aparecida Geraldo 

Yoneyama Tudini 1 100.172.XXX-XX 46 Ampla concorrência Eliminado1 

Renata Roland Teixeira 1 102.660.XXX-XX 21 Ampla concorrência Eliminado1 
Thaise Gonçalves de Araújo 1 021.594.XXX-XX 111 Ampla concorrência Aprovado 

Vivian Alonso Goulart 1 090.847.XXX-XX 62 Ampla concorrência Aprovado 
 

1 Item 5.1.2. (...). Serão eliminados os candidatos que não atingirem 60,0 (sessenta) 
pontos na avaliação do currículo. 

 

Uberlândia, 01 de setembro de 2020. 
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